
Svatební nabídka

Vážení a milí snoubenci, 
zpečeťte svoji lásku v zámeckém prostředí nebo v krásné
přírodě. Váš svatební den se tak stane nezapomenutelným

nejen pro Vás, ale i pro Vaše hosty. Rádi se o Vás postaráme
a maximálně se vynasnažíme, aby Váš den byl dle Vašich

představ a Vy jste se mohli už jen nechat hýčkat.

Z Á M E K  T Ř E Š Ť



o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  0 2

Náš příběh

Zámecký hotel Třešť se pro
veřejnost znovu otevřel po
náročné generální rekonstrukci a
renovaci interiérů v červnu 2022.
Nyní nabízí ubytování, wellness,
prostor pro konference a svatby a
zve do restaurace Franze Kafky.
Vydejte se s námi do míst, kde
působil Kafkův Venkovský lékař i
pan Tau z legendárního
televizního seriálu a užijte si
dokonalou svatbu na zámku v
Třešti, jenž pojí kouzlo
historického klenotu a kvalitu
moderních služeb. 

Nabídneme Vám ubytování ve 32
pokojích, apartmánech v hlavní
zámecké budově a 25 pokojích v
přilehlé Depandanci. Součástí
hotelu je špičkové svatební
zázemí, restaurace s letní
zahrádkou na zámeckém nádvoří,
lobby bar a wellness.
Chtěli byste spíše obřad či celou
svatbu v našich zámeckých
prostorách? Jste u nás správně.
Náš zámecký hotel se pyšní
nádherným přilehlým anglickým
parkem s rozlohou 16 ha a
jezírkem. Zde Vám rádi
přichystáme nejen pohádkový
obřad.



Základní informace

K O N T A K T Y

Adresa: Dr. Richtra 234, 589 01, Třešť
Telefon: +420 567 211 800
E-mail: obchod@zamek-trest.cz
Web: www.zamek-trest.cz

U B Y T O V Á N Í

Zámecký hotel Třešť nabízí svým hostům
různé možnosti ubytování a je jen na
přání hosta, jakou si vybere.
Nabízíme 32 pokojů v hlavní zámecké
budově ve 4 kategoriích - Superior,
Deluxe, Rodinný pokoj a Zámecké
apartmá. 

Pro novomanžele máme připravené
svatební apartmá s nebesy a luxusní
koupelnou s vanou. 
Pokoje jsou vybaveny vlastní koupelnou
s fénem, župany a pantoflemi,
satelitní TV, trezorem, minibarem a
připojením k internetu. Pokoje
nabízejí krásný výhled do zámeckého
parku.

Dalších 25 pokojů se nachází ve
vedlejší budově depandance. Tyto
pokoje jsou vybaveny vlastní
koupelnou, satelitní TV, trezorem a
připojením k internetu. 
K dispozici je také bezbariérový
pokoj. 

Možnost bezplatného parkování v areálu
zámku.

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  0 3

http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/
http://www.zamek-trest.cz/


Užijte si Váš významný
den se všemi Vašimi

nejdražšími v krásných
prostorách zámku. Díky
našemu týmu o Vás bude
královsky postaráno
tak, aby Vaše svatba
byla jako z pohádky.

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  0 4



A proč si tedy vybrat

svatbu právě u nás 

na zámku v Třešti?

Vše Vám připravíme na míru,
dle Vašeho přání. Pokud si
u nás zarezervujete svatbu
jako kompletní, získáváte
luxusní svatební noc ve

svatebním apartmá s nebesy
a můžete si vybrat obřad ve

svatebním sálu anebo
zámeckém parku. Zároveň si

můžete vybrat mezi
církevním

a civilním obřadem nebo
registrovaným partnerstvím.

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  0 5



Svatební balíčky

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  0 6



Svatební balíček

Basic

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  0 7



Basic

Své ANO si můžete říct v jednom z
našich svatebních salónků či uprostřed
zámeckého parku pod širým nebem.
Romantická atmosféra a kouzelná
příroda Vysočiny kolem Vás vytváří
jedinečné místo pro Váš
nezapomenutelný den. 
Balíček je vhodný pro malé svatby.

S V A T E B N Í  O B Ř A D

Pronájem svatebního
salónku/zámeckého parku na
svatební obřad
Výběr mezi církevním/civilním
obřadem nebo registrovaným
partnerství 
Romanticky zdobená slavobrána a
obřadní místo
Obřadní stůl a židle pro hosty 
Možnost focení kdekoliv v
zámeckém parku

C E N A 1 5  0 0 0  K Č

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  0 8



Svatební balíček

Deluxe

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  0 9



Deluxe

Připravili jsme pro Vás nabídku svatebního
balíčku, který v sobě zahrnuje vše
podstatné, aby mohl být Váš svatební den
bez starostí, v poklidu a také kompletně
na jednom místě se vším všudy. Obřad,
hostina a ubytování. 
Balíček je vhodný pro svatby od 30 do 50
osob.

V  C E N Ě  B A L Í Č K U

Pronájem svatebního salónku/zámeckého
parku na svatební obřad
Výběr mezi církevním/civilním obřadem
nebo registrovaným partnerství 
Romanticky zdobená slavobrána a obřadní
místo
Obřadní stůl a židle pro hosty
Možnost focení kdekoliv v zámeckém parku
Pronájem prostor sálu na svatební
hostinu nebo zámeckého nádvoří do 22:00.
Příprava svatební tabule a rautového
pultu (základní zámecká výzdoba – bílé
ubrusy, látkové ubrousky, svícny a
drobné dekorace)
Nazdobení candy baru a stolu na dary –
základní zámeckou výzdobou.
Svatební rituály – svatební bryndák pro
novomanžele, rozbití talířku pro štěstí
Ubytování pro novomanžele ve svatební
den v novomanželském apartmá
Možnost chystání se už přímo u nás na
zámku – pronájem pokojů pro nevěstu i
ženicha do obřadu – 1 000 Kč

C E N A 5 0 0 0 0 K Č

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  1 0



Svatební balíček

Exclusive

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  1 1



Exclusive

Rádi byste si tento významný den užili v
soukromí své rodiny, přátel a známých?
Nechcete být ničím a nikým rušeni? Tento
balíček je vhodný pro všechny, kdo
chtějí uspořádat větší svatbu od 30 do
80 osob. 
V balíčku Exclusive si pronajmete celý
zámek.

V  C E N Ě  B A L Í Č K U

Balíček zahrnuje exkluzivní pronájem
hlavní zámecké budovy a Vy si tak budete
moc vychutnat svatební den v soukromí. 
V ceně této exkluzivity je také zahrnuto
ubytování pro novomanžele a hosty ve 32
pokojích hlavní zámecké budovy, zámecká
restaurace s letní terasou, svatební
zlatý sál a hodovní síň a bezplatné
parkoviště v soukromí areálu zámku.
Výběr mezi církevním/civilním obřadem
nebo registrovaným partnerství 
Romanticky zdobená slavobrána a obřadní
místo
Obřadní stůl a židle pro hosty
Možnost focení kdekoliv v zámeckém parku
Příprava svatební tabule a rautového
pultu pultu (základní zámecká výzdoba –
bílé ubrusy, látkové ubrousky, svícny a
drobné dekorace)
Nazdobení candy baru a stolu na dary –
základní zámeckou výzdobou
Svatební rituály – svatební bryndák pro
novomanžele, rozbití talířku pro štěstí
Možnost chystání se už přímo u nás na
zámku, pronájem pokojů pro nevěstu i
ženicha do obřadu – 1 000 Kč

CENA ZAHRNUJE PRONÁJEM
PROSTOR A UBYTOVÁNÍ 
V HLAVNÍ ZÁMECKÉ BUDOVĚ.

C E N A 1 6 5 0 0 0 K Č

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  1 2



Doprovodné služby

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  1 3



Svatební koordinace

Organizace svatby může být stresující.
Od výběru místa až po výzdobu a
koordinaci dodavatelů – to všechno může
snoubence přivést k šílenství. Svatební
koordinátorky jsou tu, aby vám ulehčily
život. S jejich pomocí se můžete
soustředit na to nejdůležitější – vaši
lásku.

Na svatebním dni budou jako tichý
andělé, kteří se postarají o každý
detail. Od nastavení stolů po řešení
neočekávaných situací – budete mít
klidnou mysl a budete si užívat svůj
velký den.
Vaše svatba bude unikátní a přesně
taková, jak jste si představovali.

Profesionální rady a kontakty

Máme exkluzivní spolupráci se svatebními
koordinátorkami Pravou.cz. 
Tereza a Šárka mají zkušenosti a
kontakty na osvědčené dodavatele. Poradí
vám
s výběrem květináře, fotografa, kapely
a dalších klíčových partnerů. Díky nim
budete mít jistotu, že vaše svatba bude
dokonalá. Velmi dobře znají naše zámecké
prostory, a proto jsou tou pravou
volbou.

Bezproblémový den

Pomohou vám s designem stolování,
výběrem dekorací a tematickými prvky.
Postarají se o každý detail – od
rozlučky se svobodou až po poslední
taneček na svatebním parketu. Nemusíte
se starat
o žádné papírování nebo logistiku – ony
to za vás udělají.

Plánování od A do Z

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  1 4



Když se snoubenci rozhodují o svatbě, květiny hrají klíčovou roli. 
A právě naše floristka je tím tajemným alchymistou, který proměňuje

květiny v kouzelné záblesky na vašem velkém dni. 
Proč byste si měli vybrat právě ji?

Naše floristka Peťa nezná omezení. Může vytvořit romantickou vintage
kytici plnou růží nebo moderní minimalistický aranžmá s lučním
kvítím. Její kreativita je jako rozkvetlá zahrada plná možností. 

Každý druh květiny má svou symboliku. Růže znamenají lásku, fialky
oddanost a lilie čistotu. Petra vám ráda poradí, jaké květiny vybrat

podle vašich přání.

Květinová dekorace 
a výzdoba prostor

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  1 5



Výběr svatebních šatů je vzrušujícím okamžikem. Každá nevěsta je
jedinečná a takové by měly být i její šaty.  Vaše svatební šaty budou

odrazem vaší osobnosti a stylu.

Wedding Venue je jediným salonem na Vysočině, který přináší nabídku
prémiových šatů z Barcelony, Milána a USA a my jsme neskutečně pyšní
na to, že právě s námi má Eliška s Miluškou navázanou spolupráci.

Posíláme tak naše klientky do opravdu zlatých ručiček, které vás budou
po celou návštěvu jen hýčkat, a co víc, budete se vdávat v opravdu

nádherných a luxusních šatech.

Svatební šaty

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  1 6



Doprovodný program

Svatební melodie, víno a koktejly – tři klíčové ingredience
pro nezapomenutelný doprovodný program na vaší svatbě!

DJ

Na vaší svatbě je hudba jako duše. Rádi
Vám doporučíme DJ, který roztančí Vaši
svatební party. V repertoáru bude
všechno od klasických balad až po
moderní hity. Umíme se přizpůsobit
vašim přáním a naladit se na náladu
hostů. 

Degustace vína,
rumu a  ginů

Náš zámecký sommeliér je jako průvodce
do světa vína. Na vaší svatbě vás
provede sklenkou šumivého šampaňského,
elegantního růžového vína a třeba i
vzácného portského. Jeho slova jsou
jako poezie – popisuje chuťové nuance,
historii vinařství a doporučuje ideální
párování s vaším svatebním menu.

Míchané drinky

Míchané drinky jsou nejen osvěžující,
ale také stylovým doplňkem vaší svatby.
Co takhle originální drink, po kterém
se Vám hnedka bude jinak tancovat.
Barmanský talent přidá do vašeho dne
nádech luxusu.

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  1 8



A jak vypadají svatby na zámku?

Dovolte nám nahlídnout pod

pokličku pár svateb z roku 2023.

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  1 9



Svatba 3.6.2023

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  2 0



Svatba 7.7.2023

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  2 1



Svatba 9.9.2023

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  2 2



Svatební editoriál

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  2 3



Catering
Naše cateringové služby nejsou jen o jídle. Jsou to chvíle, kdy se

chutě střetávají s emocemi a vytvářejí nezapomenutelné okamžiky. Naše
šéfkuchařka si zakládá na kvalitních, čerstvých a hlavně sezonních
surovinách, a proto jsme nesmírně pyšní, že vám v restauraci Franze

Kafky můžeme předkládat kulinářské umění šéfkuchařky Nikoly Kittlerové
a jejího týmu.

 Jídlo je jedním z

klíčových prvků

na vaší svatbě.

Připravili jsme si

pro Vás některé

tipy a inspirace

na skvělá

svatební menu.

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  2 4



Tradičně netradičně

Přípitek
Cinzano bianco 0,1l 
80 Kč

Předkrm
Rolka Serrano s křenovou pěnou 
85 Kč

Polévka
Hovězí vývar z volské oháňky s
játrovým knedlíčkem 
75 Kč

Obědové menu

Večerní raut

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  2 5

Návrh svatebního menu, když novomanželé chtějí potěšit sebe,
rodinu a blízké tradiční svatbou a kvalitním servisem.

CENA od 1 070 Kč

Hlavní chod
Hovězí svíčková pečeně, karlovarský
knedlík, brusinkové glazé –
podáváme bez citronu a šlehačky 
305 Kč
 
>> tip
Zámek Třešť Frankovka 2019 
470 Kč

Dezert
Kokosová roláda s ovocným coulis 
85 Kč

Vše je servírováno moderním platingem

Předkrmy a saláty
Klasický hovězí tatarák s
topinkami na sucho i na oleji
125 Kč
Rajčatový salát s bazalkou a
červenou cibulí
65 Kč

Hlavní chody
Variace kuřecích a vepřových
řízečků
65 Kč
Grilovaná vepřová kýta
95 Kč
Hovězí guláš s feferony
95 Kč

Přílohy
Lehký bramborový salát, kondimenty,
pečivo
75 KčVše podáváno rautem 



Přírodně moderně

Grilování 725 Kč  
Kuřecí stehenní steak s kardamomem

Vepřová panenka marinovaná v bylinkách 
Hovězí burger s karamelizovanou cibulkou 

Pečené Grenaille, kukuřičné klasy a zelenina, pečivo
Výběr dipů, salátový bar

Variace minidezertů

Vše podáváno rautem

Obědové menu

Večerní raut

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  2 6

Návrh svatebního menu, když už nemáte chuť na nedělní stereotyp, ale chcete
společný život odstartovat výjimečně, zlehka, ale zároveň být hýčkaní. 

CENA od 1 310 Kč
 

Přípitek
Sekt Zámek Třešť extra brut 2020
0,1l 
110 Kč

Předkrm
Pěna z kozího sýra s řepovým
lístkem a rukolou 
85 Kč

Polévka
Dýňová polévka s kokosovým mlékem,
máta chilli a dýňová semena 
75 Kč 

Hlavní chod
Filírované kachní prso Sous-vide 
s batátovým pyré a omáčka DemiGlace 
365 Kč
 
>> tip
Cascina Fontana Dolcetto d´Alba
2021 
730 Kč

Dezert
Levandulová zakysaná smetana s
čokoládovou hlínou 
60 Kč

Vše je servírováno moderním platingem



Ležérně neuhlazeně

Návrh svatebního menu, když chcete sebe, rodinu a blízké potěšit neformálním
zámeckým zážitkem, nestrojeným a časově nevyhraněným.

CENA od 1 250 Kč

Obědové menu

Večerní raut

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  2 7

Obložená břidlice francouzskými sýry a uzeninami 
135 Kč

Mačkané brambory s bylinkami, čerstvá zelenina 
65 Kč

Starofrancouzský tatarák s kapary a chilli, krekry 
130 Kč

Kuřecí BBQ křidélka, krůtí mini řízečky- panko strouhanka 
105 Kč

Variace minidezertů 
35 Kč

Vše podáváno rautem 

Přípitek
Frizz rosé Oulehla 0,1l 

65 Kč

Polévka do terin
Hovězí vývar z volské oháňky s játrovou rýží a zeleninou julienne 

75 Kč 

Grilování 
690 Kč 

Kuřecí stehenní steak s kardamomem
Vepřová panenka marinovaná v bylinkách 
Hovězí burger s karamelizovanou cibulkou 

Pečené Grenaille, kukuřičné klasy, zelenina, pečivo
Výběr dipů, salátový bar

Vše podáváno rautem, doporučeno pro svatby probíhající v odpoledních hodinách.



Nevybrali jste z našich menu? 
Nevadí, sestavte si vlastní
menu a my Vám cenu následně

zkalkulujeme na míru.

Kanapky 

Grawlax s avokádovým máslem
Lístek červené řepy s pěnou z kozího sýra
Špízek z cherry rajčat, olivy, mozzarella

Kachní rilletes, chlebový chips
Palačinky se špenátem, pražská šunka

Nachos s variací dipů
Quessadillas s rajčatovou salsou a kukuřicí, cheddar

Variace kanapek
Hovězí tatarák se žloutkovým gelem na ovesném krekru
Bruscheta di pomodoro z čerstvých cherry, bazalka

Zeleninové cruditées, různé druhy dipů
Variace pomazánek hummus, krekry

45 Kč/ks
Minimální odběr 20 ks/druh

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  2 8



Předkrmy

Anglický roastbeef se salátkem a teplým hořčičným dipem

Salát z červené řepy s vlašskými ořechy a kozím sýrem
(vegetarian / glutenfree)

Marinovaný losos s limetovo-avokádovým dipem, salát,
bageta

Hummus se sýrem tofu, crostina (vegan)

Rolka serrano s křenovou pěnou

Polévky

Silný vývar z volské oháňky s játrovým knedlíčkem

Kuřecí velouté s fritátovými nudlemi, zelenina Juliene

Kachní kaldoun se zeleninou a nudlemi

Dýňová polévka se zázvorem, chilli, dýňová semena
(Lactosefree, Glutenfree,Vegan,Vegetarian)

Hráškový krém (Vegetarian. Glutenfree)

Teplý předkrm

Filírovaný flank steak se salátem, granátové jablko

Filet ze pstruha s marinádou ze sušených rajčat, toast

Kachní játra na portském víně, česnek, pečivo

Křupavá pošírovaná kapusta s dýňovým teplým krémem

Servírované pokrmy

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  2 9



Hlavní chod

Hovězí pečeně se svíčkovou omáčkou, karlovarský knedlík
a brusinková redukce

Kuřecí supréme s omáčkou z lišek, mačkané brambory

Kančí kostky se šípkovou omáčkou, špekový knedlík

Filírované kachní prso s batátovým pyré, omáčka
demiGlace

Vepřová panenka v sezamové krustě, hráškové pyré,
omáčka demiGlace

Zvěřinové ragú s křupavou zeleninou a restovanými noky

Steak z lososa, limetkové risotto s cuketou, parmezán

Pstruh z místních sádek na másle s pošírovanou zeleninou,
pečené brambory

Rozpečený kozí sýr s dýňovým pyré a zeleninou

RAW cuketové špagety s rajčatovou omáčkou (Vegan
Vegetarian)

PokeBowl, dušená rýže, zelenina, sladkokyselá omáčka
(Vegan, Vegetarian)

Dezerty

Čokoládové brownies s chilli a solí

Limetková pěna z mascarpone s čerstvými citrusy

Levandulová zakysaná smetana, čokoládová hlína

Cheesecake s coulis ze sezónního ovoce

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  3 0



Předkrmy a salátový bar

Variace krájené čerstvé zeleniny

Mix salátů – friséé , biondo, rosso, rukola, polníček

Obilné a luštěninové saláty

Carpaccio z řepy s kozím sýrem

Flank steak se salátem a hořčičným dresingem

Filírovaná kachní prsa na salátku s pomeranči

Slávky s kokosovým mlékem a koriandrem

Tatarák z hovězí svíčkové, křupavé topinky na oleji nebo
pečené v troubě

Hlavní chody a přílohy

Kančí guláš s feferony, bramboráčky s ovesnými vločkami

Mix vepřových a kuřecích řízečků, lehký bramborový salát

Kuřecí paličky v medové omáčce, šťouchané brambory

Zvěřinové ragú s restovanými noky a zeleninou

Ministeaky z lososa s krémovým cuketovým risottem

Miniburgery s cheddarem v domácí bulce, hranolky

Grilovaná zelenina a kukuřice

Pošírovaná kapusta se slaninou

Pokrmy podávané rautem

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  3 1



Dezerty

Čokoládové brownies s chilli a solí

Limetková pěna z mascarpone s čerstvými citrusy

Levandulová zakysaná smetana, čokoládová hlína

Cheesecake s coulis ze sezónního ovoce

Citronové řezy s bílou čokoládou

Vanilková panna cotta s coulis ze sezónního ovoce

Minitiramisu s cukrovým piškotem

Jahodovo-rebarborový crumble

Ovocný bar s čokoládovou fontánou 
(výběr hořká, mléčná a bílá čokoláda)

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  3 2



Svatební dorty 
naší šéfkuchařky

Nově máme v nabídce i svatební dorty, které peče naše šéfkuchařka. 
Cena svatebního dortu je 4 000 Kč, dort je dvoupatrový a okolo je možné
přiobjednat cupcakes. Velký cupcake 69 Kč, malý cupcake 39 Kč

Náplň
coulis ovoce
Dekorace
zlaté, stříbrné pláty, perleťový sprej,
sušené květy, čerstvé květy ve
spolupráci s floristkou

Korpus 
Světlý nebo čokoládový
Krém
Mix mascarpone + tvaroh + smetana 
vanilkový bourbon

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  3 3



Kontakty

Ing. Eliška Horníková
Obchodní manažerka

M: +420 604 158 850
E: obchod@zamek-trest.cz

Ing. Tereza Královská
Obchodní manažerka

M: +420 604 158 850
E: obchod@zamek-trest.cz

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  3 4



Těšíme se na Vás

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  3 4



Šetřete s námi přírodu 
a načtěte si QR kódy

Nenechte si ujít zajímavosti,
které zveřejňujeme na našem
Facebooku.

o b c h o d @ z a m e k - t r e s t . c z  |  P a g e  3 5

Stáhněte si naši svatební
nabídku do mobilu a mějte
ji tak vždy u sebe.

Zkoukněte náš instagram 
a buďte tak vždy v obraze,
co se u nás děje.


